

Skejby Trykkeri ApS

Fredens Torv 7 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Christian Willadsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skejby Trykkeri ApS

Fredens Torv 7 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@skejbytrykkeri.dk

CVR-nr: 37578525

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Skejby Trykkeri for regnskabsåret 01. januar 2019 – 31. december 2019.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med trykkeridrift, herunder udarbejdelse og produktion af tryksager, og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 19.852, hvilket er tilfredsstillende taget i betragtning, at det er første regnskabsår med nye ejere. Der forventes også positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Direktør Mads Dahl Geilager

Direktør Christian Willadsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		123.245	165.928
Lønninger		-86.241	-64.020
Andre personaleomkostninger		-905	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.499	23.779
Resultat af ordinær primær drift		22.600	125.687
Andre finansielle indtægter		3.908	
Øvrige finansielle omkostninger		-90	
Ordinært resultat før skat		26.418	125.687
Skat af årets resultat		-6.566	-28.081
Årets resultat		19.852	97.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			148.438
Overført resultat		19.852	-50.832
I alt		19.852	97.606

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	13.499
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.499
Anlægsaktiver i alt		0	13.499
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.003	39.273
Andre tilgodehavender		0	861
Tilgodehavender i alt		17.003	40.134
Likvide beholdninger		53.406	229.858
Omsætningsaktiver i alt		70.409	269.992
Aktiver i alt		70.409	283.491

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.501	0
Forslag til udbytte			148.437
Egenkapital i alt		38.499	198.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	20.843
Skyldig selskabsskat		5.812	27.651
Skyldig moms og afgifter		12.570	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.778	36.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.910	85.054
Gældsforpligtelser i alt		31.910	85.054
Passiver i alt		70.409	283.491

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret